
Uchwała nr 1

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorko – Własnościowej w Suszu

z dnia 7 października 2020 roku

w  sprawie:  zatwierdzenia  sprawozdania  z  działalności  finansowo  –  księgowej  oraz  podziału  nadwyżki

bilansowej za 2020 rok

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorko – Własnościowej w Suszu działając

na podstawie  §101 pkt  2  i  5  Statutu Spółdzielni  Mieszkaniowej  Lokatorsko –  Własnościowej  w Suszu

uchwala co następuje.

§ 1

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorko – Własnościowej w Suszu zatwierdza

sprawozdanie z działalności finansowo – księgowej za rok 2019 w brzmieniu stanowiącym załącznik do

niniejszej uchwały. Zysk netto osiągnięty za 2019 rok na pozostałej działalności Spółdzielni w wysokości

33.249,82zł. przeznacza się na zwiększenie funduszu zasobowego.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W glosowaniu udział brało ….. członków.

Oddano głosów „ZA” - …....

Oddano głosów „PRZECIW” - ….......

Wstrzymało się od głosu - …...............

…......................................... …..............................................

Sekretarz Przewodniczący


